

(572727)

פרוטוקול ישיבה ל"ד - 29.12.93

נוכחים: גב' דרור, מר יגאל יוסף, מר חיים עמר, גב' שנתאי, ד"ר שלגי.  
נעדרים: מר יוסף טוב.

א. טיפול בענין

הובאה לידיעת החברים עמדתו של מר גולדברג, הממונה על המשמעת התביעה והחקירה בנציבות שירות המדינה בענין [REDACTED] במכתבו אל מר אגסי מיום 24.6.93. לפיה אין הוא רואה עצמו מוסמך לטפל בענין הנוגע לוועדה.

הוחלט: להעלות את הענין לדיון חוזר בישיבה בנוכחות מר טוב, ולרכז את החומר שממנו עולה חשד בענין.

ב. פגישה עם גב' שיפריס והרב עוזי משולם:

היו"ר מדווח על פגישתו עם גב' שיפריס והרב עוזי משולם: בקשו פגישה כדי למסור חומר אך מטורק עותק של מכתב מודפס לחברי הכנסת של עמותת משכן אהלים (הקורא להקמת ועדת חקירה בענין ילדי גימן). לדבריו יש בידו חומר רב על הפרשה, צילם ארכיונים רבים, אך סירב הוא סירב לבקשתי למסור לוועדה רשימה של הארכיונים שבידו ולא שום מידע (בדרך אגב מסר על "ארכיון רוקח" בר"ח בלפור בת"א - אך חוקר הוועדה שיצא לשם לא מצא ארכיון כזה). טען שיש לו ראיות לכך שילדים מבין אלה שהועדה חוקרת חיים וכי "הוא יחייה מתים". כן מסר שהשב"כ הציע לו תגמול כדי "שישתוק", וכי השב"כ מצותת לטלפונים ולפאקס שלו.

לא סוכם דבר בנושא זה.

ג. מידע מאת מר יוסף מבורך:

דווח על חומר שנמסר ליו"ר הוועדה על ידי מר יוסף מבורך משדרות, על [REDACTED] בשם [REDACTED], החי כיום בקנדה ומחפש את הוריו הטבעיים.

הוחלט: להעביר את החומר לשח"כ על מנת לבדוק אם יש לו נגיעה למי מהנעדרים שהועדה מבורת את גורלם, וכן (לבקשת מר יגאל יוסף) אם היתה הסכמה במקרה האימוץ הנדון מצד ההורים, וכיצד הגיע לידי אימוץ.

ד. הנעדר שלמה נגר:

דווח על ידי היו"ר על בקשתה של גב' בוטה מיה לברר גורל קרוב משפחתה שלמה נגר, שונעלם בשנת 1957.

הוחלט: על אף שמדובר במקרה החורג ממסגרת בירורי הוועדה מבחינת הזמן - לברר את גורל הנעדר הנ"ל.

ה. מידע שנמסר ע"י מר יגאל יוסף:

מידע שנמסר ע"י מר יגאל יוסף לגבי משפחת דב דרשר וגב' רחל כנרתי במכתבו ליו"ר מיום 4.1.90:

הוחלט: להעביר את החומר לשירות חקירות כללי לבירור אם יש במקורות הנזכרים חומר מעיל לבירורי הוועדה.

ו. פתיחת קברי נעדרים:

הועלתה לדיון שנית שאלת פתיחת קברים של נעדרים שדווח על פטירתם - לפי בקשת הרב ערוסי, וכדי לאטש את אישורי הקבורה של חברות קדישא מול הטענות בדבר הוצאת מסמכי-שוא. לאחר שחלק מהחברים הביע הסתייגות מכך, משום שהימצאות לדין גופות במידגם של קברים שמקום הקבר ידוע לא יפיג חשדות לגבי הבאות לקבורה ללא שצויין מקום הקבר -

הוחלט: לפתוח 2-3 קברים כמידגם.

נצ"מ אמירה שבתאי קבלה על עצמה את הטיפול במשימה זו.

ז. תיק קוריש יחיא:

הוחלט: לבקש משירות חקירות כללי לפנות להורים לבירור שאלת הפער בימי האישפוז בין הודעת ההורים לבין מסמכי וב"מ.

ח. תיק חשדי עוזיאל:

עקב ההבדלים בשמות הנעדר בדו"ח וב"מ ובמסמכים שוב"מ הסתמכה עליהם לקביעת גורלו -  
הוחלט: להעביר הענין לשח"כ לבדיקה מחדש.

ט. תיק מדר מוסלם:

כנ"ל

י. תיק חג'בי ישראל-אלה:

הובא לדיון לבקשת מר יגאל יוסף, אך מר יוסף חזר בו מבקשתו בתיק.

יא. תיק קהלני שלום:

הובא לדיון לבקשת מר חיים עמר - בשאלה אם ככלל יש לכלול במסקנות גם את מועד לידתו של הנעדר.

הוחלט: להביא את הענין לדיון מחדש בישיבה הבאה.

*C. K.*